
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

J 6  ЛЮлґ/ іс/м 1 яворів № ¥ - f3 /6 tt

Про надання одноразової 
адресної допомоги

Відповідно до ст. 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, керуючись рішенням сесії Яворівської районної ради 
від 05.03.2020 року № 583 “Про внесення змін до районного бюджету 
Яворівського району на 2020 рік” та на виконання районної Комплексної 
Програми соціальної підтримки окремих категорій громадян -  мешканців 
Яворівського району на 2020 рік затвердженої рішенням сесії від 05.03.2020 
року № 591, на підставі протоколу засідання комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги від 24.11.2020 року № 9

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу за рахунок видатків, 
передбачених у районному бюджеті на виконання програми в сумі 96 300 
(дев’яносто шість тисяч триста) грн.

1.1. 700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Смолинець Василю 
Онишковичу, мешканцю с. Середкевичі, вул. Молодіжна, 7, на лікування.

1.2. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Яценьо Марії Олексіївні, 
мешканці м. Яворів, вул. Заводська, 8, на лікування.

1.3. 300 (триста) грн малозабезпеченій Бойцун Стефанії Михайлівні, 
мешканці м. Яворів, вул. І. Хрестителя, 86/61, на лікування.

1.4. .800 (вісімсот) грн. інваліду III групи Дубецькій Ніні Василівні, 
мешканці смт. Немирів, вул. Ринок, 20/1, на лікування.

1.5. 800 (вісімсот) грн. інваліду III групи Ничкало Роману Івановичу, 
мешканцю с. Поруденко, вул. Шевченка, 46, на лікування.

1.6. 500 (п ’ятсот) грн. малозабезпеченій ГрабовсьКій Степанії Стахівні, 
мешканці с. Дрогомишль, вул. Свято-Покровська, 74 Б, на лікування.

1.7. 500 (п ’ятсот) грн. інваліду II групи Петришин Любові Олексіївні, 
мешканці м. Яворів, вул. Я. Мудрого, 16, на лікування.

1.8. 500 (п’ятсот) грн. інваліду II групи Салабан Марії Михайлівні, 
мешканці с. Цетуля, вул. Героїв УПА, 8, на лікування.

1.9. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Баран Ользі Григорівні, 
мешканці с. Добростани, вул.Шевченка, 67, на лікування.

1.10. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Гадуп’як Ользі Романівні, 
мешканці с. Мужиловичі, вул. С. Бандери, 42, на лікування сина.



1.11.500 (п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Конанець Олесі Іванівні, 
мешканці с. Чернилява, вул. Шевченка, 19, на лікування.

1.12. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Батіг Наталії Володимирівні, 
мешканці с. Терновиця, вул. С. Бандери, 2, на лікування сина.

1.13. 500 (п’ятсот) грн. інваліду II групи Левку Івану Григоровичу, 
мешканцю с. Терновиця, вул. Л. Українки, 24, на лікування.

1.14.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Демчик Марії Андріївні, 
мешканці м. Яворів, вул. Мисливська, 12, на лікування.

1.15. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Венгерак Ірині Адамівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Львівська, 3/6, на лікування.

1.16.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Гречух Василині Михайлівні, 
мешканці с. Коханівка, вул. Центральна, 36, на лікування сина.

1.17.300 (триста) грн. малозабезпеченому Ольшанському Ярославу 
Андрійовичу, мешканцю с. Бердихів, вул. С. Стрільців, 39, на лікування.

1.18.2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченому Нікульнікову Миколі 
Миколайовичу, мешканцю м. Яворів, вул. 9-го Травня, 3/5, на лікування.

1.19.1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Флисник Надії 
Михайлівні, мешканці, с. Дрогомишль, вул. Молодіжна, 10, на лікування.

1.20.300 (триста) грн. малозабезпеченій Броді Вірі Василівні, мешканці, 
с. Вовча-Гора, вул.. Воїнів УПА, 18, на лікування дітей.

1.21. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Манівській Ірині Дмитрівні, 
мешканці смт. Івано-Франкове, на лікування.

1.22. 600 (шістсот) грн. інваліду II групи Рожек Романії Степанівні, 
мешканці с. Калинівка, вул. Грушевського, 35, на лікування.

1.23. 500 (п’ятсот) грн. малозабезпеченій Гривач Ользі Василівні, 
мешканці, м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 6/2, на лікування.

1.24.5000 (п ’ять тисяч) грн. малозабезпеченій Корольовій Вікторії 
Олекріївні, мешканці м. Яворів, вул. І. Хрестителя, 76/7, на лікування.

1.25. 800 (вісімсот) грн. інваліду II групи Кіт Марії Федорівні, 
мешканцю, м. Новояворівськ, вул. Вербицького, 1 а/34, на лікування.

1.26.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Варениці Ярославі 
Іванівні, мешканцю, с. Семирівка, вул. І. Богослова, 34, на лікування 
чоловіка.

1.27. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Паращич Ірині Вікторівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Шевченка, 13/94, на лікування сина.

1.28.700 (сімсот) грн. інваліду І групи Марку Федору Юрійовичу, 
мешканцю, с. Брожки, вул. Річкова, 5, на лікування.

1.29.700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Драбчуку Євгену 
Степановичу, мешканцю с. Віжомля, вул. Л. Українки, 4 на лікування.

1.30.1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Войтихівській 
Ользі Іванівні, мешканці с. Воля -Добростанська, вул. Карапати, 14, на 
лікування.

1.31.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Думі Ганні Степанівні, 
мешканці, с. Шутова, вул. Ю. Липи, 13, на лікування.

1.32. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Мруць Галині Степанівні, 
мешканці м. Яворів, вул. І. Хрестителя, 84/12, на лікування.



1.33.1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Ільчишину Богдану 
Семеновичу, мешканцю, м. Новояворівськ, вул. Т. Шевченка, 2/27, на 
лікування.

1.34.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Бандурі Наталії 
Володимирівні, мешканці с. Черчик, на лікування дитини.

1.35.1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Брошко Лесі Олексіївні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Ю. Липи, 2/31, на лікування.

1.36. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду І групи Васьо Петру Романовичу, 
мешканцю м. Новояворівськ, вул. 50-річчя УПА, 5/261, на лікування.

1.37.900 (дев’ятсот) грн. малозабезпеченій Варениці Ю лії Миколаївні, 
мешканці м. Яворів, вул. Маковея, 45/22, на лікування дітей.

1.38.900 (дев’ятсот) грн. інваліду І групи Личак Вірі Ярославівні, 
мешканці с. Бірки, вул. Діброва, 24, на лікування.

1.39. 5000 (п’ять тисяч) грн. малозабезпеченій Матіяшек Юлії 
Ярославівні, мешканці с. Кожичі, вул. Заставна, 437, на лікування дітей.

1.40.2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченому Пенцко Богдану 
Михайловичу, мешканцю м. Яворів, вул. Гребля, 1/2, на лікування.

1.41.300 (триста) грн. малозабезпеченому Кіщак Ярославу Григоровичу, 
мешканцю м. Новояворівськ, вул. І. Франка,4/33, на лікування.

1.42.300 (триста) грн. малозабезпеченій Зеленюх Любові Григорівні, 
мешканці с. Любині, вул. Центральна, 36, на лікування.

1.43.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеному Хацку Михайлу 
Констянтиновичу, мешканцю с. Домажир, вул. Солуківська, 19, на лікування.

1.44. 1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Кільчицькій 
Галині Іванівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. М. Вербицького, 1/47, на 
лікування.

1.45.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Потапчук Ірині 
Миколаївні, мешканці м. Яворів, вул. Турянського, 9/6 на лікування доньки.

1.46. 3000 (три тисячі) грн. малозабезпеченій Вахулі Олені Михайлівні, 
мешканці м. Яворів, вул.Січ. Стрільців, 14/3, на лікування.

1.47.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченому Левусу Петру Васильовичу, 
мешканцю м. Новояворівськ, вул. М. Вербицького, 1/78, на лікування.

1.48. 800 (вісімсот) грн. інваліду І групи Федунь Роману Олексійовичу, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Шептицького, 1/180, на лікування.

1.49. 500 (п ’ятсот) грн. малазабезпеченому Синицькій Галині Ільківні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Львівська, 5/3, на лікування.

1.50.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Семеряк Катерині Андріївні, 
мешканці с. Семирівка, вул. І. Богослова, 16, на лікування.

1.51.2000 (дві тисячі) грн. інваліду II групи Мозолі Івану Степановичу, 
мешканцю с. Добростани, вул. Біла -гора, 52, на лікування.

1.52. 300 (триста) грн. інваліду II групи Марченко Олені Олексіївні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Львівська, 3/90, на лікування.

1.53.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Січка Галині Павлівні, 
мешканці с. Воля- Добростанська, вул. Пилипи, 7, на лікування.

1.54.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Сватюк Марії 
Ярославівні, мешканці м. Яворів, вул. Загороди, 53, на лікування сина.



/

1.55.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Карвацькій Любові Петрівні, 
мешканці с. Добростани, вул. Т. Шевченка, 9, на лікування доньки.

1.56.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Сорока Ірині Іванівні, 
мешканці с. Картинів, вул. Макарчики, 4 на лікування.

1.57. 1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Туник Любов 
Миколоївні, мешканці с. Старичі, вул. Шептицького, 33/9, на лікування.

1.58.1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Дусик Іванні 
Василівні, мешканці с. Мужиловичі, на лікування сина.

1.59.1500 (одна тисяча п’ятсот) грн. малозабезпеченій Чирик Галині 
Степанівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 12/27, на лікування.

1.60. 1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Садовій Оксані 
Володимирівні, мешканці с. Кам’янобрід, вул. Воїнів УПА,27, на лікування.

1.61.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Чернишевій Ользі 
Федорівні, мешканці м. Яворів, вул. І.Хрестителя, 56/58, на лікування.

1.62.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченому Цьоць Ярославу 
Васильовичу, мешканцю м. Яворів, вул. І. Хрестителя, 56/48, на лікування.

1.63.700 (сімсот) грн. інваліду І групи Грицану Івану Федоровичу, 
мешканцю м. Яворів, пров. Озерний, на лікування.

1.64. 300 (триста) грн. малозабезпеченому Галаджуну Андрію 
Васильовичу мешканцю с. Бердихів, вул. Р.Шухевича, 22, на лікування.

1.65.700 (сімсот) грн. малозабезпеченому Гері Григорію Михайловичу, 
мешканцю с. Бердихів, вул. С. Бандери, 10, на лікування.

1.66.1000 (одна тисяча) грн. інваліду II групи Рибій Наталії 
Володимирівні, мешканці с. Черчик, вул. Дубина, 35, на лікування.

1.67. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Поліщук Юлії 
Володимирівні, мешканці смт. Івано-Франкове, вул. В.Великого, 5, на 
лікування.

1.68.700 (сімсот) грн. малозабезпеченій Гіщак Світлані Валеріївні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Стрільців, 13/47, на лікування дочки.

1.69. 1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. малозабезпеченій Романик 
Катерині Василівні, мешканці смт. Шкло, вул. Гординського, 47, на 
лікування.

1.70. 3000 (три тисячі) грн. малозабезпеченій Петришин Марії 
Михайлівні, мешканці с. Дубровиця, вул. Порохнавці, 2, на лікування.

1.71. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Войтихівській Ользі 
Іванівні, мешканці с. Добростани, вул. Героїв Майдану, 18, на лікування.

1.72. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Карабатовій Ользі Антонівні, 
мешканці м. Яворів, вул. С.Стрільців, 12/22, на лікування.

1.73. 500 (п ’ятсот) грн. інваліду II групи Ковалишину Тарасу 
Ярославовичу, мешканцю смт. Івано-Франкове, вул. Залісся, 2 на лікування.

1.74.800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Дмитрієнко Любові Іванівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 34/132, на лікування.

1.75. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Яцурі Марії Гаврилівні, 
мешканці м. Яворів, вул. Осипа Маковея, 43/33, на лікування.

1.76. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Шах Ользі Петрівні, 
мешканці с.Великі Гори, вул. Центральна, 45, на лікування доньки.



1.77.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Бучко Галині Михалівні, 
мешканці с. Добростани, вул. Біла- гора, 46, на лікування.

1.78. 2000 (дві тисячі) грн. інваліду II групи Мурин Катерині 
Максимівні, мешканці с. Наконечне II, вул. І. Франка, 178, на лікування.

1.79. 300 (триста) грн. малозабезпеченій Петраш Ганні Володимирівні, 
мешканці с. Оселя, вул. Мариновича, 53, на лікування чоловіка.

1.80.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Раб Марії Павлівні, 
мешканці с. Чернилява, на лікування.

1.81.500 (п’ятсот) грн. інваліду І групи Горуні Олександрі Григорівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 12/7, на лікування.

1.82.800 (вісімсот) грн. інваліду II групи Патуляк Марії Ільківні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. Шептицького, 7/56, на лікування.

1.83.2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Брух Любов Василівні, 
мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Стрільці, 10/102, на лікування доньки.

1.84.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченому Назар Володимиру 
Івановичу, мешканцю с. Кам’янобрід, вул. Воїнів УПА, 27 на лікування.

1.85. 800 (вісімсот) грн. малозабезпеченій Кріль Марії Степанівні, 
мешканці с. Бердихів, вул. Є. Коновальця, 81, на лікування.

1.86. 1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченому Рак Івану Васильовичу, 
мешканцю с. Воля-Добростанська, вул. Пилипи, 2, на лікування.

1.87. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченому Василихі Ігору 
Івановичу, мешканцю с. Дрогомишль, вул. Свято-Покровська, 50, на 
лікування.

1.88. 2000 (дві тисячі) грн. малозабезпеченій Геманюк Оксані 
Григорівні, мешканці м. Новояворівськ, вул. С. Бандери, 10/84, на лікування.

1.89.1000 (одна тисяча) грн. малозабезпеченій Кулич Ірині Франківні, 
вул. С. Бандери, 9/52 , на лікування.

1.90.1500 (одна тисяча п ’ятсот) грн. інваліду II групи Сирєєвій Галині 
Ярославівні, мешканці с. Рясне-Руську, вул.. Шевченка, 14, на лікування.

2. Фінансове управління райдержадміністрації (Н.Горох) перерахувати 
кошти на розрахунковий рахунок управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації згідно з п.1. цього розпорядження.

3. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 
(У.Ганусяк) забезпечити виплату одноразової матеріальної допомоги згідно 
з підпунктами 1.1-1.90. даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Голова Ю. ШПАК


